! ,

PREFE ITURA DA

SERRA 1
COORDENADORIA DE GOVERNO
CG

PUBLICADA NO DIO/ES
.\\~

EY,!§03~

PORTARIA Nº 037, DE 10 DE SETEMBRO DE 2025

EXONERA À PEDIDO ASSESSOR TÉCNICO ll­
CC4 (CG).

A COORDENADORA DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DA SERRA, usando das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo disposto no artigo 2° da Lei nº 6.131 , de 9 de janeiro de
2025,

RESOLVE:

Art. 1° Fica exonerado à pedido servidor DORIEDSON CAETANO FERREIRA do cargo em

comissão de ASSESSOR TÉCNICO li- CC4, da Coordenadoria de Governo (CG).

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação retroativo 01 de setembro de
2025.

Palácio Municipal em Serra, 1 O de setembro de 2025.

LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT
Coordenadora de Governo

Ru a Maestro Antônio Cícero nº 111 Centro - Serra fF S CFP · 291 76-100
' '

Autenticar docum&ntnlâm~~fl:llt~êM!~"\!rbr. es . gov . br/autent icidade
com o identificador 31003600360034003100340037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode

https : //prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade

31003600360034003100340037003A00540052004100

Assinado eletronicamente por LILIAN SIQUEIRA DA COSTA SCHMIDT em 11/09/2025 09:28
Checksum:ECA2F5AOF520237042AD31D7D17F78D4D786E7EAE8CDD78462FC700328D3FEA8

ser acessado no endereço

utilizando o identificador

Autenticar documento em https://prefeiturasempapel.serra.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003600360034003100340037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4°, li da Lei 14.063/2020.